檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：教育局資訊及國際教育科

承辦人：黃藍儀

電話：(07)799-5678分機3119

傳真：(07)740-6680

電子信箱：lanyi32@kcg.gov.tw

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年9月21日

發文字號：高市教資字第10736290300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立自然科學博物館原函及簡章(27091189_10736290300A0C_ATTCH1.pdf、27091

189_10736290300A0C_ATTCH2.odt)

主旨：轉知國立自然科學博物館辦理2018「探尋臺灣哺乳動物化

石」活動簡章，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立自然科學博物館107年9月18日館科字第10700071

92號函辦理。

二、旨案係行政院科技部補助辦理計畫，分兩階段進行野外採

集活動及成果研習，詳細日期、地點及內容如附件。

三、全程參與每梯次野外活動及後續成果研習之教師，將由該

館分別申請核列13及5小時研習時數。

四、如有相關問題，請逕洽該館承辦人卓小姐04-23226940#61

5，vivien.pwcho@gmail.com。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本局資訊及國際教育科(紙本) 2018-09-21
09:53:07

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1070921

*10770495100*